Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELH3 DE ENSINO. PESQLflSA E EXTENSÃO N. 0048!2016

Aprova a indicação para a Coordenação e
a 	Vice-Coordenação do Núcleo de
Estudos e Pesquisas sobre a. Mulher
Nepem! Ceam.

O CONSELHO DE EtSlNO, PSQU4SA E EXTENSÃO, no USO do suas
atribuições, em sua 553 Reunião Ordinária, :ealizada em 31/3/2016. à vista do contido
no UnBDoc n. 32313/2016, Ge 151312016.

R E SOLVE:

Art. 1 	Aprova a recondução das Rofessoras Lourdes Maria Btneira pata a
função de Coordenadora e Lia Zanotta Machado como Vice-Coordenadora
do Núcleo de Estucos e Pesquisas sobre a Mulher (Nepern/Cearn) da
Universidade de Brasíha.

Art. 2 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasíia, L. de abri! de 2013.

/ 	rç
Sôniá Nir Bá

Prente

e/copia: GNFT/NE°EM—C2AM/SCkDGP
PSTP/gjc